секторів критичної інфраструктури затвердженого постановою Кабінету Міністрів України від 9
жовтня 2020 р. № 1109 (акт додається) застосовуються вищевказані виключення. Обсяг закупівлі
визначається на підставі річного планування, а також з урахуванням потреби замовника до кінця 2023
року і складає 2469329 грн(два мільйони чотириста шістдесят дев’ять тисяч триста двадцять дев’ять
грн) . При цьому Нововоронцовській селищній раді підтверджується наявність нагальної потреби в
розробці проекту “Реконструкція (відновлювальні роботи з ліквідації наслідків збройної агресії та
бойових дій під час дії воєнного стану та у відбудовний період після закінчення воєнних дій) системи